2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 18-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	11 октября 2013 года № 246

О внесении дополнений в перечень мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденный решением

муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.04.2013 г. № 60
          Рассмотрев обращение начальника филиала по Красногвардейскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Адыгея от 04.10.2013 г. № 1/ТО/30/4-1026, руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Дополнить перечень мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденный решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.04.2013 г. № 60, следующими пунктами:

	33.
	Государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея «Красногвардейская районная станция по борьбе с болезнями животных», с. Красногвардейское, ул. Первомайская, 15

	34.
	Администрация муниципального образования «Красногвардейский район», с. Красногвардейское, ул. Чапаева, 93

	35.
	Общество с ограниченной ответственностью «Красногвардейский молочный завод», с. Красногвардейское, ул. Первомайская, 20

	36.
	Индивидуальный предприниматель Мельникова Кристина Георгиевна, с. Еленовское, ул. Победы, 40

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 11.10.2013 г. № 88